
• 

·DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 17 marca 1993 r. Nr 21 
TREŚĆ: 

Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTROW: 

89 - z dnia 9 marca 1993 r. w sprawie zawieszenia do dnia 30 czerwca 1993 r. pobierania ceł od niektórych 
towarów . 461 

90 - z dnia 9 marca 1993 r. uchylające rozporządzenia w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na 
niektóre towary przywożone z zagranicy . 462 

ROZPORZĄDZENIE 

91 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 1 lutego 1993 r. w sprawie warunków technicznych 
i badań pojazdów . 462 

89 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 marca 1993 r. 

w sprawie zawieszenia do dnia 30 czerwca 1993 r. pobierania ceł od niektórych towarów. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 1 00, poz. 442 oraz z 1992 r. 
Nr 21, poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zawiesza się do dnia 30 czerwca 1993 r. pobieranie 

ceł w odniesieniu do towarów wymienionych w załączniku 
do rozporządzenia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 9 marca 1993 r. (poz. 89) 

WYKAZ TOWARÓW OBJĘTYCH ZAWIESZENIEM POBIERANIA CEŁ 

Pozycja Kod CN Nazwa CN 

1 2 3 

1001 1001 Pszenica i mieszanka żyta z pszenicą: 
- Pszenica twarda: 

1001 1090 - - Pozostała 
- Pozostałe: 

- - Pozostały orkisz, pszenica zwykła i mieszanka żyta z pszenicą: 
ex 1001 9099 - - - Pozostałe (a) 

1002 10020000 Żyto 
1003 1003 Jęczmień: 

10030090 - Pozostały 

1004 1004 Owies: 
10040090 - Pozostały 

a) ex 1001 90 99 - dotyczy pszenicy zwyklej. 


